
Istituto Comprensivo Statale "ENRICO FERMI"
Via Cervino - 81023 - Cervino (CE)
Tel. 0823/312655 - Fax. 0823/312900

e-mail ccic834006cu)istruzionc.it-ceic834006@pec.istruzione.it
Cod.Mecc.CEIC834006 ---C.F. 80011430610

SITO: http://www.istitutocomprensivofermicervino.gov.it
Codice Univoco Ufficio 20ATRG

Prot. n. 20511C7
Cervino, 24/07/2018

Al Sito Web
All'Albo
SEDE

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie d'Istituto III Fascia Personale ATA
DD.MM. 640 del 30/08/2017.

Il IRlGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 640 del 30/08/2017
Vista la nota n. 9054 del 18/07/2018dell' Ufficio IX - Ambito Territoriale di Caserta

DECRETA

In data odierna la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA.
Come previsto dall' art. 9 c.l e 2 del D.M. 640/2017, è ammesso reclamo al Dirigente
dell'Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento avverso l'esclusione o
l'inammissibilità della domanda, nonché avverso le graduatorie.
Il reclamo deve essere prodotto entro lO giorni dalla pubblicazione della graduatoria
provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori

materiali.Si precisa, infine, che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti anche
tramite accesso a "ISTANZE ON UNE".


